
Motion om utdelande av hedersmedlemskap
till Lovisa Jakobsson
Inför ordinarie föreningsstämma den 23 november 2023

Att vara engagerad i JF-Örebro från termin 1 till och med termin 8 är något som få orkar
med. Lovisa Jakobsson är en av få. Jag och många andra kan intyga om att Lovisa har gjort
väldigt mycket för föreningen, hon har en bred erfarenhet i utbildningsfrågor som
utskottsordförande i mogenska rådet (även kallat ständig sekreterare) men också
näringslivsfrågor där hon har varit utskottsledamot och numera näringslivsansvarig. Lovisa
har visat en stor passion för JF och har outtröttligt jobbat för JF:s bästa. Det nyssnämnda är
bara i sig något som bör hyllas och uppmärksammas.

I utskottet, som jag fick äran att leda, har Lovisa briljerat, hon har tillsammans med andra
utskottsledamöter gjort det möjligt för oss att tillgodose andra intressen än bara dem med
intresse för affärsjuridik. Med sitt mod och initiativtagande såg hon till att vi hade intressanta
aktörer att besöka. Lovisa är en problemlösare i kombination med lagspelare. Så fort det dök
upp ett problem kom Lovisa med lösningar. Jag kunde som näringslivsansvarig luta mig
tillbaka då jag inte tvekade en sekund på att Lovisa var kapabel att axla en ledarroll.

Att förtjäna hedersmedlemskap har historiskt sett inte varit förenat med en större möda än att
ingå i styrelsen för föreningen, vilket inte ska underskattas i sig. Detta ändrades för några år
sedan och kom att bli en utmärkelse för någon som har gjort det lilla extra, det som går utöver
vad som förväntas av medlemmen. Lovisa passar perfekt i den beskrivningen. Jag lämnade
över stafettpinnen som näringslivsansvarig i våras och genast hade hon mycket att göra.
Lovisa behövde förnya många avtal och samtidigt sätta sig in i sin post, uppgifter som kräver
tid och förhandling med byråer. Detta sköttes av Lovisa med bravur och samtliga avtal är nu
förnyade.

Slutligen vill jag hylla Lovisas empati och vänlighet mot alla medlemmar i denna förening.
Inte en enda gång har jag eller någon jag känner tvekat på att ställa frågor till Lovisa och
förvänta oss något annat än ett välgrundat och gediget svar. Jag har sett henne hälsa på alla
medlemmar hon stöter på och för det och allt annats som nämnts hitills förtjänar hon att
belönas.

Med detta sagt önskar jag att föreningsstämman förärar Lovisa Jakobsson med ett heders-
medlemskap i Juridiska Föreningen vid Örebro universitet.

Mehdi Mohamed.



Motion om utdelande av hedersmedlemskap
till Hanie Seraj
Inför ordinarie föreningsstämma den 23 november 2023

Juridiska Föreningen kan för vissa framstå som en liten skolförening som bara sysslar med
fest och annat nöje. Delar av påståendet är förvisso sanna, men jag vill mena på att JF är så
mycket mer. Denna föreningen har ett stort medlemsantal, sist jag kollade var vi ett tusental.
Denna föreningen omstätter mycket pengar, sist jag kollade var det över ett miljontal. Men
ingen av de som engagerar sig får en krona, för sist jag kollade engagerar sig ett femtiotal helt
ideellt.

Att engagera sig ideellt är inget lätt, undertecknad kan intyga om detta. Flera timmar i veckan
går åt arbete, tid som hade kunnat ge en bra timlön på vilket extrajobb som helst. För i
slutändan vet alla hur fattiga vi studenter är. Trots det engagerar sig somliga inte bara i ett
eller två år utan ibland även i tre år. En av de personerna jag vill lyfta idag är just en sådan
person, nämligen Hanie Seraj. Hanie började sin resa i marknadsföringsutskottet som
ordförande och axlade sedan ansvaret som marknadsföringsansvarig. Med snygga designer
och snabba leveranser gjorde Hanie oftast mer än vad som förväntades av henne. Jag är en av
få som vet hur många designprogram hon köpt och hur många timmar hon har suttit med
designen på en ram till en bild exempelvis.

Att få arbeta med Hanie har varit en ynnest, speciellt då hon har ett öga för detaljer och är
nogrann i sitt arbete. Som styrelseledamot var hon ovärderlig som en stöttande kollega. Jag
kunde när jag ville vända mig till Hanie för att bolla idéer och tankar och möttes hela tiden av
glädje och energi. Inte sällan kunde jag eller mitt utskott skicka marknadsföring till Hanie
någon timma innan den skulle ut och inte en enda gång fick jag höra en protest eller
klagomål.

Kärleken till kameran verkar ha drivit Hanie att fortsätta sitt arbete inom föreningen, denna
gång i vad som kan anses vara föreningens hjärta, nämligen Juristmässan. Hanie påbörjade
sitt arbete i ledningsgruppen som PR-ansvarig i våras och har fram till skrivande stund (9
november) bara briljerat. Man kan lugnt säga att Hanie är skicklig både framför- och bakom
kameran. För mig står det väldigt klart att Hanies passion för den här föreningen har varit
drivkraften till att hon visat framfötterna och bidragit med det lilla extra.

Med detta sagt önskar jag att föreningsstämman förärar Hanie Seraj med ett heders-
medlemskap i Juridiska Föreningen vid Örebro universitet.

Mehdi Mohamed.


